
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
29.06.2012 17:42

Treść
 

Zarządzenie Nr 37/12
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 31 maja 2012 r.
 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dyrektorom samorządowych instytucji
kultury.
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:
 

§ 1.
Zarządzenie określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej dla dyrektorów samorządowych
instytucji kultur, dla których organizatorem jest Gmina Osiek, tj.:
1) Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Osieku;
2) Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej w Osieku.
 

§ 2.
Nagroda roczna może być przyznana dyrektorowi instytucji kultury, który zajmował stanowisko przez cały rok
kalendarzowy i w tym okresie nie naruszył swoich obowiązków pracowniczych w sposób powodujący wymierzenie
mu kary dyscyplinarnej lub odwołanie go ze stanowiska.

§ 3.
Nagroda roczna może być przyznana dyrektorowi w zależności od osiągniętych wyników finansowych lub stopnia
realizacji innych zadań.

 
§ 4.

Podstawa przyznania nagrody rocznej jest:
1)      wniosek głównego księgowego instytucji kultury o zabezpieczeniu środków finansowych na nagrodę

roczną , stanowiący załącznik do zarządzenia;
2)      sprawozdanie z działalności instytucji kultury sporządzone przez dyrektora instytucji kultury za rok

kalendarzowy, za który ma zostać przyznana nagroda roczna;
3)      zatwierdzone sprawozdanie finansowe instytucji kultury za rok kalendarzowy, za który ma zostać

przyznana nagroda roczna.
 

§ 5.

Przyznanie nagrody rocznej ma charakter uznaniowy.1.



Nagrodę roczną dla dyrektora instytucji kultury przyznaje Burmistrz Miasta i Gminy Osiek w terminie 32.
miesięcy od dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury.

.
§ 6.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno – Organizacyjnego.
 

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
  

Załącznik
do Zarządzenia Nr 37/12

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia 31 maja 2012 r.

WNIOSEK
o zabezpieczeniu środków finansowych na nagrodę roczną

 
Główny Księgowy
 
……………………………………………
(Imię i Nazwisko)
 
…………………………………………….
(Nazwa i siedziba instytucji kultury)
 

Burmistrz Miasta i Gminy Osiek
 
1. Imię i nazwisko dyrektora instytucji kultury
 
…...............................................................................................................................................
2. Wysokość przeciętnego wynagrodzenia dyrektora za rok poprzedzający przyznanie nagrody
 
…...............................................................................................................................................
3. Proponowana wysokość nagrody
 
…...............................................................................................................................................
 
 

…...................................................
Podpis wnioskodawcy

 Przewiń do początku


